De volgende niet-geauditeerde pro forma verkorte gecombineerde balans is afgeleid van zijn niet-geauditeerde
historische geconsolideerde balans en deze van Coretherapix per 30 juni 2015 opgesteld in overeenstemming met
IAS 34 – Tussentijdse financiële verslaggeving zoals gepubliceerd door het IASB.

De volgende niet-geauditeerde pro forma verkorte resultatenrekening is afgeleid van zijn geauditeerde historische
geconsolideerde resultatenrekening en deze van Coretherapix voor het boekjaar eindigend op 31 december 2014

153

in overeenstemming met IFRS zoals gepubliceerd door het IASB, en zijn niet-geauditeerde resultatenrekening en
deze van Coretherapix voor de periode van zes maanden afgesloten per 30 juni 2015 opgesteld in
overeenstemming met IAS 34 – Tussentijdse financiële verslaggeving zoals gepubliceerd door het IASB.

Niet-geauditeerde pro forma verkorte gecombineerde resultatenrekening voor de periode van zes maanden
afgesloten op 30 juni 2015 (in duizenden euro, behalve voor aandeleninformatie)

Voortgezette bedrijfsactiviteiten TiGenix Coretherapix

Pro forma
aanpassing
(toelichting 3)

TiGenix
Pro forma
gecombineerd

Opbrengsten

Royalty’s  333 — —  333

Subsidies en overige opbrengsten  605 719 —  1.324

Totaal opbrengsten  938 719 —  1.657

Onderzoeks- en ontwikkelingskosten  (7.656) (717) —  (8.373)

Algemene en administratieve kosten  (2.833) (802) —  (3.635)

Totaal operationele kosten (10.489) (1.519) —  (12.008)

Operationeel verlies  (9.551) (800) —  (10.351)

Financiële opbrengsten  1.319 0 —  1.319

Financiële kosten  (3.080) (152) —  (3.232)

Wisselkoersverschillen 747 0 —  747

Verlies voor belastingen  (10.565) (952) —  (11.517)

Winstbelastingen  — — — e —

Verlies uit voortgezette bedrijfsactiviteiten
  (10.565) (952) —  (11.517)

Gewoon (verwaterd) verlies per aandeel
(euro)  (0,07)  —  (0,07)

Gewogen gemiddelde uitstaande aandelen
  160.476.620  — g 168.189.377

Niet-geauditeerd pro forma verkort gecombineerd overzicht van het totaalresultaat voor de periode van zes
maanden afgesloten op 30 juni 2015 (in duizenden euro)

 TiGenix Coretherapix

Pro forma
aanpassing
(Toelichting 3)

TiGenix
pro forma
gecombineerd

Verlies voor de periode (10.565) (952)   (11.517)

Wisselkoersverschillen uit de omzetting van
buitenlandse activiteiten (726) — —  (726)

Andere elementen van het totaalresultaat
  (726) — —  (726)

Totaalresultaat (11.291) (952) —  (12.243)

154

Niet-geauditeerde pro forma verkorte gecombineerde resultatenrekening voor het boekjaar afgesloten op
31 december 2014 (in duizenden euro, behalve voor aandeleninformatie)

Voortgezette bedrijfsactiviteiten TiGenix Coretherapix

Pro forma
aanpassing
(Toelichting 3)

TiGenix
pro forma
gecombineerd

Opbrengsten

Royalty’s  338 — —  338

Subsidies en overige opbrengsten  5.948 480 —  6.428

Totaal opbrengsten  6.286 480 —  6.766

Onderzoeks- en ontwikkelingskosten  (11.443) (1.227) —  (12.670)

Algemene en administratieve kosten  (7.406) (1.335) —  (8.741)

Totaal operationele kosten (18.849) (2.562) —  (21.411)

Operationeel verlies  (12.563) (2.082) —  (14.645)

Financiële opbrengsten  115 1 —  116

Financiële kosten  (966) (230) —  (1.196)

Wisselkoersverschillen 1.101 0 —  1.101

Verlies voor belastingen  (12.313) (2.311) —  (14.624)

Winstbelastingen  927 259 — e 1.186

Verlies uit voortgezette bedrijfsactiviteiten
  (11.386) (2.052) —  (13.438)

Beëindigde bedrijfsactiviteiten

Verlies uit beëindigde bedrijfsactiviteiten (1.605) — —  (1.605)

Verlies van het boekjaar (12.990) (2.052) —  (15.042)

Gewoon (verwaterd) verlies per aandeel
(euro)  (0,07)  —  (0,08)

Gewogen gemiddelde uitstaande aandelen
  160.476.620  — g 168.189.377

Niet-geauditeerd pro forma verkort gecombineerd overzicht van het totaalresultaat voor het boekjaar
afgesloten op 31 december 2014 (in duizenden euro)

 TiGenix Coretherapix

Pro forma
aanpassing
(Toelichting 3)

TiGenix
pro forma
gecombineerd

Verlies van het boekjaar (12.990) (2.052)   (15.042)

Wisselkoersverschillen uit de omzetting van
buitenlandse activiteiten (925) — —  (925)

Andere elementen van het totaalresultaat
  (925) — —  (925)

Totaalresultaat (13.915) (2.052) —  (15.967)

155

Niet-geauditeerde pro forma verkorte gecombineerde balans per 30 juni 2015

(in duizenden euro)

 TiGenix Coretherapix

Pro forma
aanpassing
(Toelichting 3)

TiGenix
pro forma
gecombineerd
per 30 juni 2015

ACTIVA

Immateriële activa 32.904 278 17.869 a 51.051

Materiële vaste activa 474 113 —  587

Deelnemingen beschikbaar voor verkoop 161 — —  161

Overige vaste activa 4.037 10 —  4.047

Vaste activa  37.576 401 17.869  55.846

Voorraden  105 — —  105

Handels- en overige vorderingen 2.119 708 — b 2.827

Vorderingen m.b.t. belastingen  927 314 —  1.241

Overige vlottende activa  3.074 7 —  3.081

Geldmiddelen en kasequivalenten 22.732 94 (1.154) c 21.672

Vlottende activa 28.957 1.123 (1.154)  28.926

TOTAAL ACTIVA  66.533 1.524 16.715  84.772

Totaal Eigen Vermogen (tekort)  23.552 (2.584) 8.677 d 29.645

Financiële leningen en overige schulden  33.098 1.922 (1.494) b 33.526

Uitgestelde belastingverplichtingen 29 — — e 29

Overige verplichtingen – voorwaardelijke
vergoeding — — 11.344 f 11.344

Langlopende verplichtingen 33.127 1.922 9.850 b 44.899

Kortlopende financiële leningen  3.709 1.695 (1.812) b 3.592

Overige financiële verplichtingen 1.004 — —  1.004

Handels- en overige verplichtingen  2.454 414 —  2.868

Overige kortlopende verplichtingen  2.687 77 —  2.764

Kortlopende verplichtingen  9.854 2.186 (1.812)  10.228

TOTAAL EIGEN VERMOGEN EN
VERPLICHTINGEN 66.533 1.524 16.715  84.772

Toelichtingen bij de niet-geauditeerde pro forma verkorte financiële informatie (in duizenden euro, behalve
aandeleninformatie)

Toelichting 1. Voorstellingsbasis

De overname wordt verwerkt in overeenstemming met de overnamemethode waarbij TiGenix de overnemende
partij (‘overnemer’) is. De niet-geauditeerde pro forma verkorte gecombineerde financiële informatie is gebaseerd
op de historische geconsolideerde jaarrekening van TiGenix en Coretherapix na beschouwing van de
bedrijfscombinatie. In overeenstemming met de overnamemethode voor bedrijfscombinaties worden de verworven
materiële vaste en immateriële activa en de overgenomen verplichtingen opgenomen tegen hun respectievelijke